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                                                             VENDIM 

                                                                      PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E DISA LISTAVE SHUMEMËRORE, PËR KOALICIONIN 

“BASHKË FITOJME”, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 

2023 

 

Sot, më datë  4.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

KËRKUES:                  Koalicioni “Bashkë Fitojmë” me shkronja nistore “ BF” 

OBJEKTI: Miratimi i disa listave shumemërore të Koalicionit “Bashkë Fitojmë” për 

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023. 
 

BAZA LIGJORE:  Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit 

nr.1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin 

e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe 

miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike” 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, si 

datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 

 

Me vendimin nr. 178, datë 14.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 

14 maj 2023. 
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Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës 

së Shqipërisë”, i ndryshuar, Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, ka paraqitur në Komisionin Qendror të 

Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore. 

 

Në mbështetje të nenit 73, të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për bashkitë Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë,  të subjektit zgjedhor 

Koalicioni “Bashkë Fitojmë” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur, dhe konstatoi se ishte 

në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët për 

anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, 

Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, kanë depozituar 

formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për 

administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik.  

 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të dhënë 

që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” dhe 

pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka kërkuar 

informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, nëpërmjet komunikimit elektronik. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në datën 29.3.2023 

ka dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, dhe 

përkatësisht për bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz 

dhe Korçë, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, sipas së cilës rezulton se: 

  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, 

për këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së 

prerë. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

Përvec kandidatit z.Elvis Shuaipi, pas verifikimit të dërguar pranë Drejtorisë së Përgjithshme 

të Burgjeve, është i dënuar, por rezulton të mos jetë në kushtet e nenit 2 të Ligjit nr. 138/2015 
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3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, për 

këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji  nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së 

prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”,  për këshillin bashkiak Fier  (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, për këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit 

të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal 

të formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga Koalicioni “Bashkë Fitojmë” për këshillin 

bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 

138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së prerë. 

Përvec kandidatit zj. Mimoza Doga, pas verifikimit të dërguar pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Burgjeve, është e dënuar, por rezulton të mos jetë në kushtet e nenit 2 të 

Ligjit nr.138/2015 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë”, për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

11. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Bashkë 

Fitojmë” për këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për verifikimin 

e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, 

Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Bashkë 
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Fitojmë”. Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, 

emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të vendimit nr. 17/2016, të 

Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në 

ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të 

ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Bashkë Fitojmë” nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, 

për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të 

datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur, është në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës 

së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr.1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin 

e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e 

listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S : 

  

1. Miratimin e disa listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, 

të subjektit zgjedhor Koalicioni “Bashkë Fitojmë”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

        Ilirjan CELIBASHI 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

27/01/1975 MPetrit Leme Sinaj 1

05/05/1966 FAferdita Stiliano Gjini 2

03/10/1992 MShyqyri Hajrulla Dura 3

18/03/1972 FTeuta Gani Muçogllava 4

04/02/1984 MBledar Bashkim Blana 5

11/06/1983 FAnduena Ramadan Azizolli 6

06/06/1980 MOltion Ali Merdari 7

01/04/1992 FKlejda Miltiadh Kusta 8

25/05/1987 MMuharrem Novrus Thuqi 9

04/11/1967 FMeritesha Muhedin Velmishi 10

28/04/1979 MKasion Mehmet Hasimetaj 11

04/03/1994 FFiona Fidel Beshiraj 12

05/12/1997 MAlbaçino Bashkim Buzi 13

15/06/1974 FZharina Qani Merko 14

17/03/1974 MKreshnik Baki Kurti 15

16/05/1973 FMigena Pëllumb Hoxha 16

23/03/2000 MVangjel Ferdinand Sylari 17

23/03/1969 FAfize Avni Skëndo 18

22/11/1997 MTomas Vladimir Bojaxhi 19

25/09/1995 FEsmeralda Shefqet Toraj 20

05/06/1982 MKudret Selfo Tahiraj 21

26/08/1969 FLeonora Selman Kajo 22

06/06/1975 MPetrika Sotir Stasa 23

01/05/1960 FDiana Kodhel Brahimasi 24

19/04/1988 MMariglen Zane Hoxhaj 25

07/01/1971 FSanije Hysen Kanaçi 26

04/06/1963 MPetrit Hasan Ismailaj 27

19/12/2000 FLedja Spiro Prifti 28

18/06/1995 MEris Bojken Sylyku 29

08/07/1982 FJulinda Abas Opingari 30

30/06/1967 MAjet Adem Merko 31

04/07/1991 FKlaudja Viktor Hoxha 32
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/08/1967 MArdian Mihal Muka 1

10/01/1969 FEdlira Tahir Shemsi 2

24/02/1984 MLuan Ramazan Nezha 3

28/06/1986 FKontjana Vasil Kuçi 4

25/09/1973 MDritan Eqrem Burgija 5

25/12/1977 FManjola Ramiz Luku 6

06/05/1985 MErmal Bujar Braholli 7

02/02/1973 FZhuljeta Haxhi Ngota 8

07/07/1985 MArlind Kristaq Boshku 9

09/04/1973 FArjeta Ermir Keçi 10

15/08/1985 MBledar Ramadan Prizreni 11

25/11/2003 FAnisa Ilir Ibraj 12

21/08/1988 MErzen Agim Laçi 13

06/01/1977 FMirela Rasim Shala 14

05/05/1982 MErion Mahmut Çano 15

05/02/1994 FIrda Hamit Murati 16

28/08/2002 MEndri Neritan Golja 17

01/04/1978 FShpresa Gani Sagajeva 18

08/04/1961 MVasip Sulejman Habili 19

08/03/1988 FEnkelejda Fadil Kryemadhi 20

17/01/1979 MElvis Musa Shuaipi 21

05/06/1976 FManjola Bashkim Resnjaku 22

05/06/1955 MVeli Jonus Hazisllari 23

07/11/1984 FAnja Gëzim Gega 24

02/02/1996 MShyqyri Baki Myrtollari 25

25/09/1995 FArba Arben Taraku 26

06/11/1951 MFrrok Preng Lleshi 27

28/02/2003 FElona Mustafa Allmeta 28

08/03/2002 MErald Beni Alliu 29

22/07/1969 FValbona Bardhok Mrruku 30

17/10/1984 MOlgert Fredi Rakipllari 31

27/12/2003 FHava Arben Likaj 32

29/09/1971 MIlir Kudret Hajdarasi 33

12/04/1971 FBesa Enver Cani 34

01/11/1985 MNasild Islam Alikaj 35

29/08/1997 FMarisola Fezulla Ozuni 36

Data: 4.4.2023
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

21/04/1997 MIrakli Orion Pina 37

01/09/1992 FRoxhensa Asllan Haxhillari 38

09/09/2000 MDario Fatmir Kulla 39

21/07/1980 FAnila Sadik Dedic 40

23/09/1990 MTaulant Vandan Ferhati 41

20/07/1953 FLedina Ramadan Basha 42

12/04/1989 MZek Jakin Palokaj 43

14/03/1964 FMarjeta Llambi Profkola 44

28/04/1997 MFatmir Arben Topi 45

16/09/1977 FEglantina Asllan Kuçi 46

14/08/1988 MRobert Enver Noka 47

03/07/1958 FRukije Ibrahim Sula 48

06/06/1989 MOligert Avduraman Oligert 49

16/08/1996 FOlta Fatos Nikoçi 50

04/02/1972 MArben Tofik Mera 51

07/07/2000 FAnita Thomaq Paramoni 52
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

25/05/1977 MBlendi Ferdinand Himçi 1

26/05/1974 FRudina Jani Mita 2

01/01/1985 MAndi Ramazan Shtylla 3

13/06/1983 FDoris Adi Madhi 4

20/04/1977 MErgys Hilmi Muzhaqi 5

08/11/1967 FMimoza Dalip Trimi 6

20/01/1972 MDritan Selim Çepa 7

21/01/1978 FValbona Tefik Balliu 8

06/07/1977 MArtan Mustafa Kana 9

12/08/1991 FAmarda Gëzim Murati 10

28/10/1999 MFranko Bardhul Hakilja 11

21/03/1990 FArmonela Sinan Marku 12

03/03/1967 MYmer Isuf Balliu 13

31/08/1991 FErjona Ibrahim Jaurri 14

11/02/1975 MAdhurim Ndriçim Kikija 15

09/08/1971 FBesa Sadik Zhupa 16

20/01/1973 MGentian Rexhep Shabanaj 17

20/09/1976 FGladiola Vladimir Tirana 18

10/09/1985 MErmal Fuat Banja 19

04/03/1970 FMimoza Ryzhdi Moli 20

23/08/1994 MDoriano Dritan Koldashi 21

19/04/1980 FElsa Pëllumb Gega 22

06/09/1997 MRei Bernard Jolldashi 23

15/05/1975 FRudina Petrit Alla 24

13/04/2003 MFlori Dhimitri Dyrma 25

21/11/1996 FAnxhela Gëzim Halimi 26

19/01/1992 MBledian Hekuran Samurri 27

29/11/1972 FEdlira Petrit Pajenga 28

14/08/1989 MSami Atem Qyra 29

03/05/1987 FEntela Tomorr Dervishi 30

21/04/1986 MLeonard Nazif Allani 31

03/08/1974 FAlbana Xhemil Alliu 32

19/10/1982 MZeqir Hysen Hoxha 33

10/08/1999 FKlaudia Arian Kurti 34

26/12/1994 MDonsel Sefer Gëzhilli 35

23/11/1971 FDenada Adhurim Zyma 36
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ElbasanBashkia
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Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

27/07/1958 MSopot Hamid Resmeliu 37

18/07/1974 FMiranda Shefqet Demiri 38

29/01/2000 MJurgen Hysni Koburi 39

15/04/1971 FAida Uran Vyshka 40

04/12/1972 MHysni Luan Kotherja 41

29/10/1994 FMonika Laurent Kalemi 42

20/07/2000 MErjon Kristo Lleshi 43

01/12/1966 FLefteri Rexhep Tafa 44

07/06/1987 MErind Eduart Kokuja 45

01/02/1993 FAnduela Lavdrim Lufta 46

23/03/1966 MNaim Xhemali Ceka 47

23/09/1989 FErinda Qerim Myqelefi 48

10/10/1987 MEnea Astrit Saliaj 49

25/06/1993 FBlerina Beqir Biçaku 50

13/03/2004 MLeo Agim Kalija 51

26/03/1991 FXhiljola Ali Ruda 52
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FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

14/07/1947 MIlia Naun Fili 1

12/01/1985 FEralda Zenel Gjino 2

24/02/1995 MKristian Thimi Kina 3

26/09/1971 FYllka Nail Sheshi 4

17/02/1968 MRrapi Rako Gjika 5

27/06/1986 FReljana Refat Varfi 6

23/04/1966 MArben Llambri Çuko 7

26/08/1984 FBlerta Fatmir Progonati 8

29/11/1977 MAlbert Bashkim Malaj 9

29/09/1965 FLuljeta Kadri Sejko 10

04/11/1991 MHasan Gramos Ibro 11

26/03/1983 FMarsuela Avenir Xhumari 12

13/12/1982 MEmiliano Sandri Mone 13

01/11/1982 FAlkida Gani Mehmeti 14

08/03/1965 MViktor Ramadan Fasko 15

11/02/1959 FDonika Kareman Canaj 16

12/08/1994 MRexhin Gazmend Hatija 17

08/08/1995 FAdela Fitim Likaj 18

10/05/1968 MFatos Qemal Pashollari 19

08/01/1988 FOlda Lili Bardhi 20

15/04/1979 MDenard Koçi Papuçiu 21

12/09/1970 FDonika Pandi Çuçalla 22

14/09/1978 MAjet Vllaznim Gurguri 23

30/03/1972 FMajlinda Mustafa Hajdini 24

02/09/1993 MAldo Astrit Çobo 25

25/03/1974 FElona-Gabriela Idriz Margilaj 26

18/05/1960 MPandeli Miti Tole 27

15/02/1954 MSami Zeqir Malokaj 28

29/09/1975 FEnkeleda Rakip Plaku 29

02/03/1980 MMikel Gani Isaraj 30

03/02/1972 FAdriana Mexhit Naçi 31

20/08/1980 MAdmir Tajar Behari 32

26/08/1980 FMimoza Çerçiz Niko 33

22/11/1970 MVladimir Sabri Kajolli 34

07/11/1984 FAviola Kastriot Agalliu 35

24/10/1982 MLedion Arqile Çala 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

04/10/1991 FAlda Skënder Maloku 37

01/10/1955 MMustafa Meti Gashi 38

20/12/1967 FBarie Qerim Selimaj 39

26/12/1961 MMehmet Hamdi Xhukiçi 40

22/09/1991 FAntoneta Brahim Skënderaj 41

15/05/1965 MRobert Vongjel Marku 42

01/01/1993 FSilvana Llazi Çullhaj 43

06/01/1967 MRonald Thoma Zhezha 44

29/04/1990 FGriselda Gjergji Çuko 45

02/09/1955 MFatos Rako Mihali 46

02/12/2000 FMargarita Llazi Petani 47

10/12/1958 MBardhul Haxhi Kapaj 48

01/01/1982 FAlmida Aleksandër Koço 49

06/08/1967 MZagoll Kamber Tafa 50

01/05/1964 FAferdita Nasi Poshnjari 51

13/01/1991 FRiana Agron Kumanaku 52
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LushnjeBashkia
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Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

15/07/1987 MKlement Gani Çela 1

31/12/2002 FKaterina Edmond Bano 2

03/03/1986 MArdit Sami Sinani 3

02/06/1968 FShkenca Lutfi Arapi 4

04/07/1986 MAlvin Lulzim Gjata 5

24/08/2001 FAntonela Estref Kaja 6

06/05/1989 MErvis Nuri Pajolli 7

16/08/1977 FRudina Mihal Jupe 8

23/07/1982 MEurion Ylli Iljazi 9

15/07/1968 FMirela Taip Topalli 10

28/06/1989 MLaurent Arqile Arapi 11

27/07/1974 FNevila Vasil Bami 12

18/06/1973 MFerdinant Nezir Sharka 13

13/04/1993 FErilda Ramazan Bakiasi 14

21/10/1978 MElvir Ibrahim Lufta 15

01/09/2000 FEglantina Aleks Barolli 16

14/01/1988 MBlerim Lami Çuko 17

03/10/1992 FLedia Osman Shehu 18

04/05/1962 MFerdinant Qani Zdrava 19

11/07/1982 FLaoreta Lili Qose 20

10/07/1988 MEnri Luan Çepelja 21

30/03/1972 FDhurata Qani Korreshi 22

16/04/1992 MSebastjan Bujar Hamzaj 23

02/05/1995 FMarjeta Agim Bali 24

21/12/1970 MSaimir Vangjel Mërtiri 25

18/11/1956 FMerjeme Avdyl Shazivari 26

28/07/1990 MKlevis Shkëlqim Polovina 27

17/08/1994 FParashqevi Lavdimir Piti 28

24/11/2000 MKristi Julian Meço 29

07/09/1992 FMarinela Bujar Xhaferri 30

03/08/1997 MRomario Qani Kasapi 31

12/07/1999 FXheorxhina Xhezmi Biçaku 32

08/05/1993 MPaulo Neim Kaja 33

17/12/1980 FRajmonda Haxhi Nezha 34

21/07/1993 MKlerant Adriatik Fusha 35

04/04/1994 FAnxhela Gëzim Malia 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

12/04/1981 MValter Nazif Nezha 37

18/12/2002 FKlea Ylli Kashari 38

23/04/1988 MDorian Adem Myzeqari 39

07/04/2002 FEmilia Alfred Zeneli 40

25/05/1961 MMersin Abdulla Alla 41

10/02/1998 FDenisa Shkëlqim Kaido 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

13/07/1981 MDevis Xhezar Osman 1

20/05/1987 FSuela Teki Dinellari 2

20/07/1980 MIrvin Ilia Bode 3

12/03/1999 FIsmeralda Miri Seidolli 4

07/04/1988 MFidel Artur Kreka 5

27/10/1979 FJorida Arqile Romaçka 6

26/08/1998 MLorenc Andrea Nako 7

03/07/1975 FAlketa Pavli Zheku 8

16/12/1962 MThoma Kristo Marku 9

04/05/1964 FMirela Thoma Qeleshi 10

20/08/1985 MSanjel Edmond Skënderas 11

10/05/1981 FKlara Agim Bici 12

09/12/1972 MAurel Ibrahim Fidani 13

20/05/1970 FValbona Kurtali Skënderasi 14

06/04/1994 MBravaldi Ibrahim Xhafka 15

09/09/1994 FDajana Dashmir Saraçi 16

20/08/1981 MSpartak Halim Shaholli 17

20/09/1999 FMaria Kristaq Mano 18

06/08/1997 MArdenis Agron Muço 19

15/08/1967 FSemi Irfan Begollari 20

04/07/1988 MNertil Ramadan Bregu 21

22/05/1992 FDenisa Jani Haruni 22

24/03/1991 MErlin Ferdinand Zenelli 23

22/09/1980 FValbona Sterio Hanxhara 24

07/06/1986 MKristofor Avdyl Ibranj 25

10/06/1998 FElsa Aleksandër Hasanas 26

21/03/1997 MKodhel Astrit Zere 27

04/09/2001 FSara Andrea Verdho 28

20/09/1955 MAvni Seran Kallo 29

22/03/1965 FZhuljeta Ilia Misho 30

30/03/2000 MAldion Lavdush Maliq 31

15/07/1992 FEjona Bilo Mollanji 32

23/09/1966 MNamik Bajram Kurtezi 33

05/04/1993 FEni Sezai Shehu 34

04/05/1990 MKlaudio Skënder Braimllari 35

26/06/1949 FViollandi Koli Stojku 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/01/1987 MMarin Agim Bici 37

01/03/1987 FBorjana Vasil Shëllira 38

08/05/1997 MHansi Hektor Kapllani 39

31/01/1971 FAlketa Stavri Ballkameni 40

31/10/2001 MGeri Naim Pinderi 41

05/08/1979 FVasilika Nikollaq Dimo 42
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Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

21/06/1986 MKristian Pashk Gjidodaj 1

30/07/1972 FFlutura Abaz Gjoni 2

14/02/1952 MPjetër Ndue Tushaj 3

28/01/1998 FFjorixhena Pjetër Zefi 4

17/06/1967 MAlfons Gjin Trashaj 5

14/03/1972 FDonika Ded Haxhia 6

30/04/1991 MEdison Zef Doçi 7

19/12/1968 FAntoneta Frrok Gjeta 8

02/04/1957 MBaki Riza Reçi 9

15/12/1999 FKlodijana Ndue Lleshi 10

26/09/2000 MXhulio Gjok Ndoka 11

06/03/1991 FMarjana Sander Brunga 12

23/09/1993 MZef Pashko Marku 13

06/07/1984 FAnila Gjergj Frroku 14

02/01/1988 MGjokë Nikoll Prelaj 15

15/10/2002 FDenada Agustin Dushku 16

14/09/1988 MDavid Preç Syku 17

08/06/1992 FAnila Rrok Lleshi 18

08/10/1997 MKristian Arben Doda 19

11/01/1974 FEnkeleda Mikel Tola 20

11/03/1996 MVivian Gazmend Golemi 21

18/10/1982 FRita Luigj Gjoni 22

21/06/1983 MTonin Llesh Margjokaj 23

21/05/1980 FTerezina Pjetër Përdedaj 24

23/02/1973 MArdian Pjeter Laçi 25

28/01/1998 FEglantina Ndoc Pjetrushaj 26

01/01/1991 MLuis Nikoll Nikolla 27

25/11/1983 FAlketa Gjok Kaceli 28

15/07/1965 MMartin Llesh Gjoni 29

10/11/1998 FDiana Gjergj Frroku 30

19/02/1999 MSardi Sander Biba 31

21/07/1970 FGjelina Hil Kola 32

20/09/1957 MGjon Preng Frroku 33

02/04/1985 FJoana Lek Ndreca 34

29/04/1971 MGjergj Gjin Doçi 35

28/11/1990 FMarjana Lazer Marku 36
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11/04/2001 MFrançesko Zef Mosheqaj 37

01/07/1972 FAlbana Rrok Ujka 38

21/04/1987 MKertis Kastriot Kodheli 39

24/01/2005 FMarsilda Preng Kola 40

06/09/2003 MAriseldo Bebi Voci 41

29/06/2003 FEsmeralda Frrok Luka 42
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Bashkë Fitojmë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

27/03/1980 MFlorian Kolë Bjanku 1

24/04/1991 FIzmira Niazi Rusi 2

09/03/1984 MJoniz Bujar Osmanagaj 3

30/05/1969 FIrena Lodovik Shala 4

02/08/1962 MArtan Esat Haxhi 5

14/12/1994 FElmira Martin Ndrevashaj 6

15/10/1983 MGjenarin Ndoc Kapcari 7

21/05/1967 FIrma Musa Kopliku 8

27/06/1988 MElis Simon Doçi 9

26/05/1973 FValjeta Agim Bajraktari 10

07/05/1988 MArdit Lutfi Behri 11

05/03/1982 FEliona Vat Shkrela 12

30/03/1972 MAleksandër Palokë Pashuku 13

07/04/1961 FNadire Xhafer Shabaj 14

27/04/1968 MGezim Xhemal Alibali 15

04/03/1981 FBlerina Ibrahim Kraja 16

16/05/1957 MNikollë Zef Marku 17

15/03/1976 FValentina Prend Pjetri 18

23/05/1966 MVinçens Ndoc Marku 19

08/12/1993 FJesmina Bajram Pikalaci 20

09/10/1967 MAgostin Nike Vuksani 21

18/12/1986 FMarjela Ndue Çekini 22

11/07/2004 MErgi Agron Burgija 23

25/08/1976 FAna Dedë Mila 24

19/10/2003 MGledis Ndoc Deda 25

20/09/1986 FIrenë Lekë Gjoni 26

17/01/1990 MOrion Ndoc Lukaj 27

30/04/2000 FLeona Rebani Qokthi 28

11/05/1997 MOrald Sajmir Mema 29

05/10/1971 FMajlinda Bashkim Sekja 30

01/01/1997 MDritan Marash Qafarena 31

24/02/1992 FElidona Selami Troshani 32

04/12/1973 MFatmir Ali Meti 33

07/08/1990 FIngrit Asim Tafili 34

09/07/1999 MFatjon Pal Mani 35

29/03/1990 FMirela Besim Curri 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

06/05/1991 MArdit Lirik Rrashi 37

06/11/2002 FNevila Dashamir Hamja 38

29/09/1987 MOrgesi Ridvan Dema 39

09/04/1972 FFlutura Zija Shima 40

10/09/1998 MOrhan Afrim Plaku 41

29/05/1991 FSeda Adnan Çano 42

11/09/2002 MMuamer Bilal Dani 43

06/10/1986 FEsmeralda Remzi Zeneli 44

17/09/1997 MArdit Luigj Çobaj 45

08/11/1999 FSaida Jakup Elezi 46

30/05/1972 MNaim Mustafa Lika 47

29/08/1994 FNevila Mehdi Ivziku 48

11/08/1993 MAurel Angjelin Lazri 49

18/06/1992 FEtjela Gëzim Tusha 50

08/12/2004 MRubin Artan Dashi 51

25/08/1987 FAmela Ibrahim Nikshiqi 52
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

03/02/1967 MEnver Imerr Buci 1

02/08/1966 FZelihe Abaz Troci 2

03/06/1985 MFaik Nezir Basha 3

06/10/2004 FXhuljana Besim Elezaj 4

25/12/1963 MPreng Zef Marku 5

01/07/2001 FEdlisanda Sajmir Çali 6

31/08/1982 MAlfred Avni Halilaj 7

29/07/1998 FValentina Kastriot Llani 8

11/06/1983 MBardhok Gjon Osmani 9

31/03/2004 FArlinda Vesel Tafa 10

02/06/1963 MShkëlqim Tofik Kosiqi 11

01/01/1993 FFarie Salih Kozeli 12

01/06/1989 MDashnor Bajram Memaj 13

09/04/1960 FFahrije Zenun Dauti 14

21/12/1988 MElton Fejzi Puci 15

01/03/2002 FIna Armand Neziri 16

07/06/1968 MMhill Pjetër Gecaj 17

14/03/1977 FElma Adem Latifi 18

27/10/1998 MKlajdi Agron Rruci 19

02/04/1970 FQefsere Ramazan Grifi 20

09/06/1990 MAdrian Nikoll Biba 21

08/11/1967 FBehije Zeqir Peposhi 22

25/06/1982 MAltin Ramiz Zaja 23

11/07/2003 FMigena Bujar Lika 24

13/01/1970 MNehat Qerim Çollaku 25

27/07/1967 FRrushe Fran Mulaj 26

14/07/1954 MMuharrem Hakik Lala 27

22/09/1995 FElidona Petrit Hajdarmataj 28

25/03/1965 MShpëtim Ramazan Osmani 29

13/08/1983 FOltiana Rufat Hoti 30

27/02/1966 MBesnik Abdi Muceku 31

24/01/1979 FAntoneta Ndrek Paluca 32

15/04/1958 MAlbert Iljaz Bana 33

24/07/1981 FAferdita Ramis Çali 34

22/07/1985 MIndrit Ali Loçi 35

03/10/1996 FXhoela Merkur Ndreu 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/08/1964 MIslam Qazim Doçi 37

21/10/1954 FEngjellushe Xhemil Pajo 38

15/05/1985 MDashmir Besnik Cara 39

03/05/1990 FMajlinda Jahir Selimaj 40

02/08/2004 MSait Besim Gjoka 41

29/04/2000 FGesara Mitat Shehu 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

13/09/1979 MIlir Mehdi Alimehmeti 1

25/12/1987 FSilva Maksim Caka 2

16/05/1988 MEndrit Vullnetar Braimllari 3

19/07/1979 FBeti Shefki Njuma 4

06/07/1960 MArben Zyhdi Tafaj 5

17/05/1994 FFloida Fadajev Kërpaçi 6

30/09/1984 MTedi Gaqo Blushi 7

19/12/1977 FIlda Safet Zhulali 8

15/05/1981 MDorjan Xhezair Teliti 9

29/04/1994 FAna Ali Azizaj 10

17/12/1968 MArtan Halit Distafa 11

24/12/1972 FAlbana Bedri Kepi 12

31/07/1998 MJonathan Akil Pano 13

28/04/1992 FEriona Pullumb Bixha 14

15/08/1967 MGenci Mustafa Gjokutaj 15

08/08/1980 FKeda Mirvjen Kaceli 16

23/02/1994 MFatjon Elez Bathorja 17

05/09/1965 FBrunilda Kozma Paskali 18

10/03/1979 MBlerdi Kastriot Liçaj 19

14/10/1977 FEndirë Emanet Bushati 20

15/09/1981 MJulian Zef Deda 21

23/07/1974 FElona Kostandin Dhima 22

26/03/1972 MLuçian Rufet Qafoku 23

13/10/1964 FAdriana Muharrem Kalaja 24

06/04/1988 MBledar Lek Marku 25

08/03/1983 FElona Adil Guri 26

01/02/1971 MArdian Daut Elezi 27

16/10/1978 FFestime Qazim Serjani 28

05/06/1973 MGentian Fiqiret Kaprata 29

17/06/1983 FNasilda Andrea Shyti 30

20/02/1984 MArtur Kujtim Alstafa 31

07/07/1996 FAjshe Fetah Isha 32

18/09/1973 MArtan Hazbi Llanaj 33

26/03/1987 FEsmeralda Skender Demiraj 34

10/06/1985 MBesmir Hazbi Hoxha 35

05/03/1970 FRudina Shyqri Koro 36
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29/01/1990 MRedjon Lazer Zefi 37

25/03/1966 FValdete Ibrahim Dashi 38

13/08/1984 MBesford Etem Dorezi 39

08/08/1977 FEnkeleida Zenjel Fejzo 40

13/03/1993 MEmiljano Mehmet Kapllani 41

12/07/1982 FBrunilda Nail Haxhiu 42

25/06/1999 MXhoel Blenard Nonaj 43

13/07/1965 FDave Bardhok Marku 44

27/09/1989 MEndrit Daut Memia 45

15/08/1996 FIva Ferdinant Çarçiu 46

07/05/2004 MEnkelejd Ermal Doda 47

23/10/1989 FViola Mehmet Vrana 48

01/08/1996 MNikolin Edmond Çali 49

07/11/1975 FElda Dëfrim Mustafa 50

09/10/1987 MErmand Ali Bajrami 51

29/04/1994 FAnisa Shkëlqim Ibra 52

25/09/1996 MDarius Ilir Vishkurti 53

07/09/1980 FBrunilda Bashkim Salaj 54

20/06/2000 MAdan Dritan Kaba 55

11/03/1999 FEva Asqeri Metaj 56

11/09/1992 MDorel Halit Memoçi 57

17/09/1992 FAnxhela Agostin Lami 58

23/02/2000 MErgys Zamir Mollaymeri 59

25/06/1993 FEnkeleda Bardhyl Hajderasi 60

25/05/1988 MArtimis Ali Peca 61

27/10/2000 FMenada Adnant Bregu 62
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13/12/1984 MAtird Nuri Hoxha 1

14/02/1995 FAnxhela Shuko Shenaj 2

02/04/1979 MArjan Mynyr Isufi 3

20/04/1974 FAlta Abdul Haluci 4

24/03/1987 MDikens Gjolek Bushaj 5

13/04/1965 FLiri Muhamet Dëma 6

28/04/1970 MErëmal Petrit Arapi 7

20/09/1988 FRefie Kastriot Laze 8

11/02/1981 MKlodian Ebehet Xhyheri 9

10/03/1990 FNada Spiro Daullja 10

15/06/1952 MMislli Shyqyri Çeloaliaj 11

28/12/1986 FBesa Skëndo Mehmetaj 12

12/03/1969 MEdmond Llazar Diamanti 13

22/12/1964 FNexhmie Avdulla Xhuveli 14

03/05/1966 MViktor Amdi Meçaj 15

23/06/1989 FStela Enver Frakulla 16

17/06/1994 MRomarjo Trifon Meminaj 17

07/02/1974 FMonika Osmën Hoshafi 18

30/07/1986 MRezart Guri Kulluri 19

13/11/1993 FEuxhenia Enver Shaqiraj 20

26/06/1966 MLuli Kujtim Petanaj 21

05/10/1994 FSibora Skënder Mehmeti 22

10/01/1963 MSyrja Veiz Zeneli 23

23/07/1981 FEsmeralda Kujtim Shara 24

25/04/1972 MBoiken Shpëtim Petriti 25

10/10/1989 FLindita Skënder Çarçiu 26

30/08/1980 MSokol Zenel Kokoshi 27

30/01/1982 FAnilda Halit Hoxhaj 28

06/03/2001 MRezenbrik Aranit Serjani 29

30/03/1996 FShesine Robert Ndreu 30

04/09/1990 MDarling Durim Banushaj 31

15/12/1970 FRudina Medi Petanaj 32

06/07/1993 MArnold Eduard Shehu 33

22/02/1979 FJuna Sotiraq Hoxhaj 34

03/09/1985 MMartin Lodovik Gega 35

15/04/1989 FValbona Hysen Bleta 36
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18/01/1985 MErald Hysen Guna 37

06/04/1985 FEmanuela Fari Spahiu 38

06/07/1987 MArdit Muhamet Dulaj 39

15/05/2004 FJuna Ervis Muço 40

23/03/1961 MLuman Fiqiri Kapaj 41

08/08/1956 FMimoza Ramo Doga 42

15/05/1989 MJulian Gëzim Tetova 43

07/06/1986 FAdelajda Piro Koçaj 44

14/01/1988 MFation Dilaver Mëhilli 45

12/09/1968 FAzbije Bejas Hasani 46

08/09/2001 MHermes Armando Mishgjoni 47

29/07/1979 FLubjana Adil Haxhiraj 48

04/10/1993 MFlorado Gëzim Rakipaj 49

19/09/1997 FXhoana Ilirjan Mezinaj 50

12/01/1993 MGentjan Foto Këllçiu 51

06/09/2001 FGreta Dhimitraq Haskaj 52
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